

- PASIN PALSTAT -

-- www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat

- Tilaa [tästä palstatekstit sähköpostiisi](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) - www.pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 69:20-37

Herran kärsivän palvelijan rukous (Osa 2)

Ihminen on usei toiselle säälimätön, varsinkin tilanteissa, joissa eniten kaipaisi myötätuntoa ja rohkaisua. **Olemme liian nopeita päättämään**, kuka on oikeassa ja kuka väärässä. Uskomme tietävän, miksi toisen elämässä on koetuksia ja vastoinkäymisiä. **Nämä tulisi jättää Herralle**, joka yksin tuntee ihmissydämet. Hän tietää, miksi Hän sallii kullekin määräosan leipää - niin iloissa, kuin suruissa. Emme saisi lisätä sen tuskaa, jota Herra koettelee.

20. Sinä näet kaikki ahdistajani [*Sinä tiedät häväistykseni], Sinä tiedät, että olen kärsinyt häväistystä, herjaa ja pilkkaa [*Kaikki ahdistajani ovat Sinun edessäsi]. 21. Häpeä on murtanut sydämeni [*Häväistys on särkenyt sydämeni], haavani ei parane [*olen kuolemansairas]. Turhaan minä odotin sääliä, kukaan ei minua lohduttanut [*Minä odotin sääliä, mutta sitä ei ollut, ja lohduttajia, mutta en löytänyt.]. 22. Viholliseni ovat panneet ruokaani karvasta koiruohoa, janooni he juottivat etikkaa [*juottivat hapanviiniä janooni]. 23. Tulkoon heidän pitopöytänsä heille ansaksi [*pyydykseksi] ja uhrijuhlansa onnettomuudeksi [*hyvinvointinsa ansaksi]! 24. Tulkoot heidän silmänsä sokeiksi [*Pimentykööt heidän silmänsä, etteivät he näkisi], tee heidän jalkansa heikoiksi [*saata heidän lanteensa alati horjumaan]. 25. Vuodata heidän päälle kiivautesi malja, Sinun vihasi hehku kohdatkoon [*saavuttakoon] heidät. 26. Tulkoon heidän leirinsä

autioksi, älköön kukaan asuko heidän teltoissaan. 27. He ovat vainonneet sitä, jota Sinä olet lyönyt, lisänneet sen tuskaa, jota Sinä olet haavoittanut [*kertoilevat niiden tuskista, joita sinä olet haavoittanut]. 28. Pane [*Lisää] heille syyllisyyttä syyllisyyden päälle, torju heidät luotasi [*älköt he pääskö osallisiksi Sinun vanhurskaudestasi]. 29. Pyyhittäköön heidät pois elämän kirjasta, älköön heidän nimeään merkittäkö vanhurskaiden joukkoon.

“Elämän kirjasta pyyhkiminen” viittaa Jumalan kirjanpitoon niistä, joiden suhde Hänen kanssaan on kunnossa ja jotka ovat Hänelle uskollisia. Raamattu puhuu usein elämän kirjasta ja esimerkiksi Uudessa testamentissa tällä viitataan niihin, jotka tulevat osallisiksi ikuisesta elämästä. ([Fil.4:3](#), [Ilm.3:5](#), [13:8](#), [20:15](#), [Matt:25:41](#), [Ilm.19:20](#), [Ps.69:28-29](#), [Dan.12:1](#) ...)

30. Minä olen kurja ja kipua täynnä [*ja tunnen tuskaa], mutta Sinä, Jumala, autat Minut turvaan [*Sinun valmistamasi pelastus (kirj. Sinun pelastuksesi) Jumala, suojatsoon minua].

31. Minä ylistän lauluin Jumalan nimeä, kunnioitan sitä [*julistan Hänen suuruuttaan] kiitoksin. 32. Miellyttäköön [*Se kelpaa Herralle] kiitokseni Herraa enemmän kuin uhrihärkä, enemmän kuin sarvipää ja halkisorkkainen sonni. 33. Nöyrät näkevät tämän ja iloitsevat, niiden mieli virvoittuu, jotka etsivät Jumalaa [*Etsikää Jumalaa, niin sydämenne saa elää], 34. sillä Herra kuulee köyhien rukouksen eikä hylkää omiaan [*eikä halveksi], jotka ovat vankeudessa.

35. Taivas ja maa ylistäkööt Häntä, meret ja kaikki, mikä niissä liikkuu. 36. [+Siellä] Jumala pelastaa Siionin ja rakentaa Juudan kaupungit. Hänen kansansa saa asua siellä [*palvelijansa asettuvat sinne], se ottaa maan omakseen [*saavat sen perinnökseen]. 37. Hänen palvelijoittensa jälkeläiset perivät sen, ja ne, jotka rakastavat Hänen nimeään, saavat asua siellä.

“Minä ylistän lauluin Jumalan nimeä” -ajatuksen pitäisi löytyä meidänkin sydämistä - omista elämämme tilanteistamme huolimatta. Se saattaa tuntua vaikealta, kunnes ymmärtää sen olevan avartava ja voimaannuttava tekijä sydämessä. Herran nimen ylistäminen siirtää ajatuksemme pois itsesäälistä, kokemastamme kivusta ja ahdistuksesta. Kiinnittäessä katsettamme Jeesukseen, huomaamme kyllä, miten Hänen läsnäolonsa muuttaa ja parantaa sisäistä maailmaamme. Jeesuksen läsnäolo on kuin valo, joka poistaa sielumme pimeyttä. Hänen kauttaan voimme nähdä avarammin ja niitä tarkoitusperiä, mitkä ovat Jumalan suunnitelmia. Kärsimys ja kipu eivät ole syitä kapinoida Jumalaa vastaan. Paras lääke nurjuutta ja negatiivisuutta vastaan on viettää aikaa Jeesuksen kanssa. Hän valaisee ja virvoittaa sinuakin - lupauksensa mukaan!

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com